PROCESSO SELETIVO - Nº 01/2022

Edital nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE PALMITOS, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Decreto n° 83/2022, resolve TORNAR PÚBLICO a seguinte

retificação no edital de 06/2022 de divulgação das notas:

ONDE SE LÊ:
PROF. III - ANOS INICIAIS - HABILITADO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

229212 SILVANE RIECHEL DE SORDI 21/12/1972 9,00 9,00 6,00 28,00 52,00 1,50 53,50 Classif.

LEIA-SE:
PROF. III - ANOS INICIAIS - HABILITADO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

229212 SILVANE RIECHEL DE SORDI 21/12/1972 9,00 9,00 6,00 28,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

Art. 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmitos - SC, 14 de dezembro de 2022.

DAIR JOCELY ENGE

Prefeito Municipal

RODRIGO HENRIQUE TIMM

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos do

Município de Palmitos - SC